Директору ООО «Березы»
Иванову И.И.
экономиста 1 категории

экономического отдела
Ивлевой Инессы Иннокентьевны

Заявление

на отпуск по беременности и родам

Прошу предоставить мне в соответствии со ст. 255 ТК РФ отпуск по беременности и родам с 12 апреля 2020 года по 02 сентября 2020 года и выплатить пособие по беременности и родам.
Приложение:

Листок временной нетрудоспособности
20 марта 2020 года                                                            Ивлева И.И.